BP 1182 p 352v 02 di 22-03-1401.

Heijmericus zvw Theodericus Heijmericus soen schoenmaker verkocht aan Willelmus Donc zvw Johannes Donc een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, in de straat gnd Huls, naast de brug gnd Heijl Luijkens Brugge, tussen erfgoed van wijlen Ludekinus Haghen enerzijds en erfgoed van Johannes Aelbrechts soen vleeshouwer anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water, reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld aan Jacobus uter Oesterwijk en een b-erfcijns van 4 pond voornoemd geld aan het Groot Gasthuis in Den Bosch naast de Gevangenpoort.

•.

Heijmericus filius quondam Theoderici Heijmericus soen sutor hereditarie vendidit Willelmo Donc (dg: sutori) filio quondam Johannis Donc hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Remigii (dg: se) ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco in vico dicto Huls juxta pontem dictum Heijl Luijkens Brugge inter hereditatem quondam Ludekini Haghen ex uno et inter hereditatem Johannis Aelbrechts soen carnificis ex alio tendentibus a communi platea retrorsum ad communem aquam #ut dicebat# promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu VIII librarum dicte monete Jacobo uter Oesterwijk et hereditario censu quatuor librarum dicte monete (dg: ho) maiori hospitali sito in Busco juxta portam captivorum exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 352v 03 do 24-03-1401.

Johannes Akerijs soen mesmaker droeg over aan Walterus van Os, tbv Willelmus Loijer nzv mr Jacobus Groije, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius-Belijder in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en 1 mudzaad aangelegen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Lijemde, tussen Walterus Willems Swagher enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 1 vracht hooiland, in Boxtel, ter plaatse gnd Hulsen, tussen Lambertus Monic enerzijds en Johannes van Meijelsvoert anderzijds, welke pacht voornoemde Johannes Akerijs soen gekocht⁴⁴ had van

⁴⁴ Zie ← BP 1179 p 341r 03 do 23-02-1391, verkoop van de erfpacht.

Godefridus zvw Baudewinus van den Moelengrave.

•.

Johannes Akerijs soen cultellifex (dg: hereditarium) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii confessoris et in Busco tradendam ex domo et orto ac una modiatate terre siliginee sibi adiacente sitis in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Walteri Willems Swagher ex uno et inter communitatem ex alio et ex una plaustrata feni sita in dicta parochia in loco dicto Hulsen inter hereditatem Lamberti Monic ex uno et inter hereditatem Johannis de Meijelsvoert ex alio quam paccionem dictus Johannes Akerijs soen erga Godefridum filium quondam Baudewini van den Moelengrave (dg: cum litteris et jure) emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit #Waltero de Os# (dg: magistro Jacobo Loij Groij) ad opus Willelmi Loijer filii naturalis (dg: dicti) magistri Jacobi #Groijs# cum litteris et jure et cum arrestadiis omnibus promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post judica.